No. 2403-14

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ていただきます。

　　謹白

※報告遅延の解消につきましては、別途ご案内いたします。

※今後の受託状況により、一時受託中止させていただく可能性があります。

この度、下記検査項目につきまして受託数の急激な増加により、測定試薬

の供給が不足する状況となりました。試薬の供給が安定するまでの間、下記の

誠に突然のことであり先生方にはご不便をお掛けすることと存じますが、事情

をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

ご依頼分以降にお預かりする検体につきましては、やむを得ず報告遅延とさせ

コード 報告遅延理由検査項目名

4111  麻疹《ＮＴ》
 測定試薬の供給不足のため/
 代替項目：麻疹　ＩｇＧ［コード；4112］

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２４年 ３月 １８日（月） ご依頼分より報告遅延